Rom. 10. ad Roman. cùm dixisset, Sed non omnes obediunt euangelio: subiungit ad probádum, quod dixerat: Esaias enim dicit, Dñe, quis credidit auditui nostro? Credit ergò perfectè & sanè is, qui ad fidem adiungit obedientiā sanctam, & spiritualem dilectionis Dei, quod est omnium præceptorū caput. Etenim si non pertinet necessariò ad rationem perfectæ & sanæ fidei, vt in Christo valere possit obedientiæ spiritualis adjunctio: quomodo Apostolus probauit, non omnes obediunt Euangelio testimonio propheticō Esaię, cùm ait: Dñe, quis credidit auditui nostro? Aut enim Esaias dicere debuisset, Domine, quis obediuit auditui nostro? aut Paulus, Nō omnes crediderunt Euangelio. Quod autem Luterani negant, habere eos fidem, qui non obediunt fidei, affirmates fidem peccatis mortalibus amitti, redarguit eos re obedientiæ. idem Apostolus in multis locis suarum epistolarum. Dicant enim nobis, de quibus loquitur Apostolus in epistola ad Titum, cùm ait: Increpa eos durè, vt sani sint in fide? ijs enim, inquit Theodoretus, hūc locum interpretans, qui nondūm crediderunt, blandè ac leniter oportet tradere doctrinā: dē amittip̄ce*s* ij verò, qui fidem professi sunt, & cum fide consentientem vitam nō viuūt, *cavis mortalis* acerbioribus remedijs curandi sunt. Igitur nec isti foris erant, vt nihil ad bus, Paulus evident er re- darguit.

I. Cor. 5.

ad Tit. 3.

Ad Tit. 1.

Quod Lutera-
ni tradunt fidei, nece-
sario pertine-
re obedientiæ.

Titum pertineret, sicut Apostolus in epistola ad Corinth. docuerat: neque rursus hæretici erant, vt fidem amisissent, suo iam iudicio condemnati, id est, vt Magnus Athanasius in epist. ad Serapionem interpretatur, neq; parati iam obedere, cùm audirent: neq; resipiscere, cùm didicissent, quos declinando esse monuit. Habebant igitur fidem, licet in fide non essent sani. Vt idē Apostolus testatur, qui Tito præcipit, vt increpet eos durè, vt sani sint in fide. Quis enim rationis compos eum, qui fidem non habet, increpet, vt sanus sit in fide? Quomodo enim increpatus sanabit, quod non habet? vt si quis eum, qui pedem non habet, increpet, vt pedem curet, vt sanet. Cur nō dixit Apostolus, Increpa eos, vt fidem capiant? aut fidem recuperent? nisi quia nō fidem, sed fidei sanitatem amiserant: erant enim, vt idem ait, inobedientes, vaniloqui, & seductores. Et in extrema parte capit is: Confiten- tur (inquit) se nō sse Deum. Eccē fidem: factis autem negant. Etsi enim non negant diffitendo, negant tamen malè operando: cùm sint (inquit) abominabiles & inobedientes, & ad omne opus bonum reprobi: idcirco nec hic dixit, cùm sint ἀπόστολοι, id est, sine fide, sed ἀπόστολοι, id est, sine obedientia. Po- test igitur esse fides sine obedientia, sed rursus sola sine obedientia non po- test esse fides viua, neq; ad ullum bonū opus, quod Deo placeat, sufficere, ergò neque quandō sola est, iustificare potest: neque quandō cum charitate Quod negat, fidei est, sua tantum ratione iustificat, sed ratione charitatis, quæ eam perficit & des quādō so- sanat, & facit, vt sit virtus Deo placens. Sed excutiamus deinceps aliud te- la est, iustificatio- nis, et monium de fide, quod in doctrina beati Petri in epistola Clemētis pos- sare potest, ita, ex propheta Abacuch sumptum est: Iustus, inquit, ex fide mea viuit. Hoc neq; quādō cū quoq; non de sola fide dictum esse, vt Luterani interpretantur, ex proximā charitate est, antecedentibus & consequentibus demonstrari potest. Etenim quia sola fi-